
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor Enviro-Genie
Chlazený inkubátor s třepačkou a mícháním.

Snadno čitelný digitální displej
Zabudované okno umožňuje sledování vzorků během inkubace
Mezi plnou rotací a náklonem lze přepnout stiskem jediného tlačítka
Magnetické držáky zkumavek a sáčku lze připevnit na otočnou plošinu
Vizuální a zvukové upozornění na překročený čas/teplotu
Programovatelný časovač (až 99 hodin)
V inkubátoru jsou integrované 2 magnetické míchačky až na 1 litr

Technické parametry
Teplotní rozsah: 4-75 °C

Rozlišení teploty: 0,1 °C

Přesnost teploty: +mn; 0,2

Rychlost rotace: 1-35 rpm

Rychlost náklonu: 2-70 cyklů za minutu

Rychlost míchaček: 1-2000 rpm

Maximální zatížení: 4,5 kg

Objem inkubátoru: 24 l

Hmotnost: 36 kg

Vnitřní rozměry: 362 x 254 x 260 mm

Vnější rozměry: 622 x 495 x 368 mm

Produkt Balení Katalogové číslo

Inkubátor Enviro-Genie 1 ks Q541202


